
Uchwała Nr 999/2022 
Zarządu Powiatu w Kętrzynie 
z dnia 16 lutego 2022 r. 
 
w sprawie przekazania środków trwałych 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn.zm.), Zarząd Powiatu w Kętrzynie 
uchwala, co następuje: 

 
 
§ 1 
Przekazać nieodpłatnie wymieniony w Uchwale składnik majątkowy i wykreślić go z 
ewidencji Centrum Usług Wspólnych Powiatu Kętrzyńskiego, na rzecz Powiatowego 
Centrum Zarządzania Kryzysowego  i Bezpieczeństwa  oraz wpisać go do  ewidencji 
Powiatowego Centrum Zarządzania Kryzysowego  i Bezpieczeństwa: 
 
 

Lp. Nazwa środka Nr inwentarzowy Ilość Wartość Umorzenie KŚT 

1. Serwer DELL Rack 000004/CUWPK 1 
10.639,5
0 

10.639,50 487 

 Razem   10.639,50  

 
Razem 10.639,50 zł słownie (dziesięć tysięcy sześćset  trzydzieści dziewięć złotych 50/100). 
  
 
§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych Powiatu 
Kętrzyńskiego. 
 
 
§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
Zarząd Powiatu w Kętrzynie: 

 1. Michał Kochanowski          Starosta Kętrzyński            _____________ 

 2. Andrzej Lewandowski        Wicestarosta               _____________ 

 3. Mirosław Bobrowski              Członek                  _____________ 

 4. Alina Janiszewska              Członek                     _____________ 



 5. Olga Halina Wanago           Członek                     _____________ 

 


